DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 402.61
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 64.42

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 5.03

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 462.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|607753FD-4DEE-4DEA-8E0B-33A25EF0383F|2023-01-13T12:36:07|DCD090706E42|YBau3x9Cc9Ja+l3W3Ef0QAc0rjdIlzuoBXIdM7AZqvgpSh7t3